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VENETO

50 Dorso

3a giornata attivita di categoria BL-TV Femm
RISULTATI

Treviso, Domenica 12/12/2010 ore 18:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

DE NEGRI IRENE

SARTORI CLAUDIA
SOPPELSA ALESSANDRA
LOSS GRETA
SALVALAGGIO SILVIA

DE MIN ARIANNA
GREGORATTI FRANCESCA

PANZIERA MARGHERITA
BRONDOLIN FEDERICA
MENEGALDO GIULIA
TOMASETTO ELISABETTA
CATTAPAN ANNA
MOROSIN CORA
MATTARUCCO MARTA

Serie

Anno

1993
1995
1993
1996
1996
1997
1997

1995
1993
1993
1996
1995
1994
1995

Foglion. 1
08/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
ASD NUOTO FITNESS ALPAGO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO A.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
U.S.D. HYDROS

Tempo

00:35.3
00:35.5
00:38.3
00:38.5
00:38.8
00:39.7
00:41.9

00:30.7
00:31.4
00:31.7
00:32.0
00:32.3
00:34.2
00:35.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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